MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0109, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0109, DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os docentes e estudantes abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para cons<tuírem a Comissão

Organizadora da Semana da Pedagogia:

Luciane Szatkoski

Dayana Aparecida Marques de Oliveira Cruz

Everaldo Gomes Leandro

Karen Izabelly Miranda Ferreira

Karla da Conceição Ferreira

Natalia Bortolaci

Ofélia Maria Marcondes

Thalia Clara de Jesus

Art. 2º- Os docentes terão 02 (duas) horas semanais de atividades relacionadas a esta comissão.

Art. 3º- Esta portaria tem vigência até 20 de dezembro de 2021.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 06/08/2021 16:58:30.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 06/08/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

216123
5b5118e78b

	Documento assinado eletronicamente por: